dénommé « Les Demeures du Ventoux », cadastré : Section AW n°15 et Section AW n°38
Le LOT n°468 un logement de type T2 de 48,35 m², portant le n° G 29, élevé d’un étage sur rez-de-
chaussée et les 45/10000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales

Mise à prix : 26.000,00 € (vingt-six mille euros)

VISITE : LE LUNDI 12 SEPTEMBRE 2022 DE 9H A 10H SUR PLACE, effectuée par la SCP MAZE
BAUDE, huissier de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 SEPTEMBRE 2022 à 10H30  au Palais de Justice de
Carpentras (84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies immobilières du Juge de

[...]

Sur la commune de LORIOL DU COMTAT (84870), 37 chemin des Tarentelles,  Une maison
d’habitation  de  192,6  m²  élevée  d’un  étage  sur  rez-de-chaussée  avec  terrain  attenant  et  piscine,
Cadastrée Section D n° 805 à 806, 808 et 1235 d’une contenance de 14a33ca.

Mise à prix : 63.000,00 € (soixante-trois mille euros)

VISITE : LE MARDI 20 SEPTEMBRE 2022DE 10H00A11H00 SUR PLACE, effectuée par Maitre
Pierre TREMOULET, huissier de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 27 SEPTEMBRE 2022 à 10H30 au Palais de Justice de

[...]

Commune d’Aubignan publié le 25/03/2014, vol 2014 P 2141)
Le lot n° 471 : une maison de 48,10 m² portant le n° G 32 élevée d’un étage sur rez-de-chaussée et les
45/10000èmes  des  parties  communes  générales  et  les  1344/10000èmes  des  parties  communes
particulières au Bâtiment GE.

Mise à prix : 22.400,00 € (vingt-deux mille quatre cent euros)

VISITE : LE LUNDI 13 JUIN 2022 DE 15H00 A 16H00 SUR PLACE, effectuée par la SCP MAZE
BAUDE, huissier de justice à Orange, (Tél. : 04 90 34 02 50).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 28 JUIN 2022 à 10H30 au Palais de Justice de Carpentras
(84200), 52 place du Général de Gaulle, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.

[...]

Sur la commune de LE BEAUCET (84210),  Lieudit Fayarde, 111 route de Saint Didier,
Une maison à usage d’habitation élevée d’un étage sur rez-de-chaussée,  avec dépendances et piscine,
Figurant au cadastre : Section A n° 783 et 838  d’une contenance de 42a58ca

Mise à prix : 310.000,00 € (trois cent dix mille euros)
Avec faculté de baisse de mise à prix du tiers et même du quart

en cas de carence d’enchères

VISITE : LE MERCREDI 22 JUIN 2022 DE 9H00 A 10H00 SUR PLACE, effectuée par Maitre Pierre
TREMOULET, huissier de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).

[...]

dépendances de 289,80 m², Figurant au cadastre Section BR n° 40, pour une contenance de 9 a 08 ca.
Anciennement Section K n° 1620 – 1609 – 1623 ayant fait l’objet d’un procès-verbal de remaniement
publié le 28/02/2017, volume 2017P n° 1565.

Mise à prix : 84.000,00 € (quatre-vingt-quatre mille euros)

VISITE : LE MARDI 17 MAI 2022 DE 10H00 A 11H00 SUR PLACE, effectuée par Maitre Pierre
TREMOULET, huissier de justice à Carpentras, (Tél. : 04 90 63 12 08).
L’ADJUDICATION aura lieu le MARDI 24 MAI 2022 à 10H30 au Palais de Justice de Carpentras